АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2020                                                                                                       № 26-п
с.Пономаревка
О создании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года N 68-ФЗ "О  защите  населения  и  территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера", Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации от  30 декабря 2003 года  N  794  "О  единой государственной системе предупреждения и ликвидации   чрезвычайных  ситуаций"  и  от  10 ноября 1996 года N  1340 "О порядке создания  и  использования  резервов  материальных  ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Закона Оренбургской области  от 04 июля 2005 года N 2357/433-III-OЗ "О защите населения и территорий Оренбургской области от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного характера":
1.Создать резерв материальных ресурсов:
1.1 Аварийно-спасательный инструмент: лопаты -5 шт.;
1.2 Топливо: на сумму 4000-00 (Четыре тысячи) рублей.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. главы муниципального образования                                          М.В. Гайдук
Разослано: в дело, бухгалтерии, отдел ГОЧС Пономаревского района, прокуратуру.